NOBILE

Italia

——— VITE/SCREW M10-1
ROSONE/ROSE e ' X1
.
xw @1 —— VITE/SCREW M10-2

COD.: AX3

Accessori [ Accessories

@ %1 —— GUARNIZIONE/GASKET 1
STAFFA/HOLDER S % o®x2—— VITE/SCREW M4x30-1
MORSETTIERA/TERMINAL BLOCK —Eﬁ% x1 Dxt VITE/SCREW M10-3
81— VITE/SCREW M6x8
TASSELLO/WALL ANCHDR—[‘ o
& yo—— GUARNIZIONE/GASKET 2
CAVO/CABLE 1.5M —— < |,..— verscrew masso-2
X1
- = X4— DADO RETTANGOLARE/RECTANGALUR NUT
VITE
SCREW M10-2 _
GUARNIZIONE/GASKET 1
/7
VITE-SCREW M10-
1. e ‘ MORSETTIERA
ROSONE <\ AN TERMINAL BLOCK
Fissare gli accessori come mostrato ROSE N 2

nell'immagine / Fixing the accessories as the

following picture it b e
SCREW MGXE—c’ i SCREW M10-3

] J» TASSELLI/WALL ANCHOR |

‘
8 GUARNIZIONE i
> ., GASKET2

-
4 {— STAFFA/HOLDER
N

VITE
SCREW M4X30-2

CAVO DAL SOFFITTO
CABLE FROM CEILING

2.

Forare il soffitto o la parete come da disegno. Opening screw holes on the ceiling or wall as per drawing.
Fissare la staffa al soffitto coni tasselli, avvitare le viti M4x30 e le guarnizioni 2. Fixing the holder to the
ceiling with wall anchor, screw M4x30 and gasket 2.

Fissare il rosone sulla staffa con le viti M4x30-1/ Fix the whole rose in the holder with screw M4x30-1

Nobile Italia S.p.A.

Export Sales Department
www.nobile.it - info@nobile.it

export.dpt@nobile.it

IS AX3 LPX - Rev.03 - 01/2024


http://www.nobile.it/
mailto:info@nobile.it
mailto:info@nobile.it

NOBILE

ltalia

3.
Piattina a scorrimento / Slide in put

l:— 595mm
e

£ 0O
————— 595mm ————

e ——— L pp——————— al
I = Rose |
| A |
| O |
| 550mm |
L____51 ___________________ Ji

JL L)

Nobile Italia S.p.A.

Export Sales Department

www.nobile.it - info@nobile.it

export.dpt@nobile.it

IS AX3 LPX - Rev.03 - 01/2024



http://www.nobile.it/
mailto:info@nobile.it
mailto:info@nobile.it

